EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  016/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 AGROFIOR PRODUÇÃO DE MUDAS LTDA 01.087.765/0001-73 7.801.432-6 6129
2 ALCINEDE DA ROCHA MONTEIRO 759.946.239-20 7.554.519-3 72248
3 ANTONIO OLI KLOSINSKI 370.777.089-34 7.813.491-7 4904
4 ASSOCIAÇÃO DOS CONDOMINIO ESTANCIA

CABRAL
09.317.903/0001-75 7.375.226-4 81902

5 CAMAROTTO IND. E COM. DE ACUMULADORES 04.779.578/0001-49 7.726.974-6 2209
6 CARLOS EDUARDO AGUSTYN 035.863.499-71 7.171.300-8 88789
7 DIVONZIR SZIUBAT 626.166.929-53 7.429.860-5 80806
8 DOMINGOS AUGUSTO MACON 127.762.899-87 9.778.112-5 90887
9 DUDERMA DOS SANTOS DE LIMA 062.311.719-30 7.164.903-2 86392
10 ECOX PELLETS S/A 10.359.146/0002-62 7.745.637-6 2147
11 ELISANDRO VIVAN 831.051.401-82 7.813.465-8 4927
12 ELTON WENSKI 051.054.539-48 7.735.604-5 1319
13 EVANDRO DELAZZERI 024.878.649-07 7.813.463-1 4903
14 GARCIA PLAST COM. RECICLAVEIS LTDA 07.946.946/0001-94 7.866.804-0 4287
15 HERCI ANTONIO ZAMARCHI 371.292.959-53 7.827.838-2 6976
16 JAIR ANTUNES 674.642.899-00 7.778.717-8 4754
17 JAIR NEGOSSEKY 574.525.479-34 7.912.268-8 13170
18 JOÃO MARIA DE RAMOS ENES 519.938.139-34 7.923.075-8 100227
19 JOÃO TOMACHESKI CULIK 109.825.239-04 7.894.346-7 5675
20 JOSE OSMAR LACHMAN 478.751.359-15 7.735.819-6 100
21 LONDRI- TAMBORES COM. E RECUP. DE

TAMBORES E TINTAS LTDA ME
01.041.586/0001-03 7.201.942-3 52974

22 MARCELINO ALANIS CORREA 308.823.119-72 9.778.099-4 90889
23 NELSON SCHONS 643.653.289-72 7.826.004-1 4839
24 ORPEC ENG. IND. E COM. LTDA 76.553.007/0002-83 7.911.359-0 12936
25 OSMAR TOMAZONI 580.902.159-04 7.779.187-6 604
26 RAUL CAMILO ISOTTON 452.711.609-63 7.849.977-0 3489
27 RITA DE CASSIA QUIRINO 617.900.369-68 7.554.403-0 72243
28 ROGERIO ISSAMU AOYAGUI 068.317.679-07 7.375.618-9 72980
29 ROSALINA KOGUS DA CUNHA ME 01.302.361/0001-55 7.202.089-8 81801
30 TRAIANO MULTI GRIFFES LTDA 05.257.550/0001-04 9.778.359-4 88660
31 VALMIR DOS SANTOS 688.291.169-04   7.171.183-8 84423

Curitiba, 21 de junho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI